Упраўленне адукацыі
Ашмянскага раённага
выканаўчага камітэта
Дяржаўная установа
адукацыі
«Ашмянскі цэнтр творчасці
дзяцей і моладзі»
	Управление образования
Ошмянского районного
исполнительного комитета
Государственное учреждение
образования
«Ошмянский центр творчества
детей и молодежи»

	вул.Савецкая,41, г.Ашмяны,
Гродзенская вобл., 231101
тэл.: (801593) 24074
e-mail:tvorch@oshobr.by
	ул.Советская,41,г.Ошмяны,
Гродненская обл., 231101
тел.: (801593) 24074
e-mail:tvorch@oshobr.by

ПРАТАКОЛ                                         ПРОТОКОЛ
05.03.2024
г. Ашмяны                                                                            г. Ошмяны
[bookmark: _Hlk160200644]В соответствии с Положением о проведении областного этапа республиканского конкурса методических разработок «Лаборатория каникул «Лето – 2024»состоялся районный этап с целью выявления и распространения успешного опыта проектирования программ профильных лагерей (смен).
[bookmark: _Hlk160200494]В конкурсе приняли участие государственные учреждения образования «Средняя школа №1 г. Ошмяны имени М.М. Гружевского», «Средняя школа №3 г. Ошмяны»,  «Гимназия № 1 г. Ошмяны», «Ошмянский центр творчества детей и молодёжи».
Жюри в составе:
–  Буйницкой И.С., директора Центра творчества детей и молодежи;
– Ивашко М.Г., заведующего отделом туризма и краеведения Центра творчества детей и молодёжи;
– Василевской В.С., методиста отдела туризма и краеведения Центра творчества детей и молодёжи;
– Поплавской А.А., культорганизатора Центра творчества детей и молодёжи.
РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _Hlk160199864]Признать победителями и призёрами районного этапареспубликанского конкурса методических разработок «Лаборатория каникул «Лето – 2024»
[bookmark: _Hlk160199499]В номинации «Программа профильного лагеря (смены)»:
1 место – Дервис Анну Станиславовну, педагога-психолога ГУО «Средняя школа  №1 г. Ошмяны имени М. М. Гружевского»;
1 место – Кранковскую Юлию Валерьевну, учителя начальных классов ГУО «Гимназия № 1 г. Ошмяны»;
2 место – Василевскую Валентину Степановну, методиста ГУО «Ошмянский центр творчества детей и молодёжи»;
[bookmark: _GoBack]2 место – Масальскую Ольгу Ивановну, учителя начальных классов ГУО «Средняя школа №3 г. Ошмяны».

2. Направить для участия вобластном этапе республиканского конкурса методических разработок «Лаборатория каникул «Лето – 2024»  работы, занявшие первые места.

Председатель                                                                       И.С. Буйницкая
Заведующий отделом                                                          М.Г. Ивашко
Методист                                                                              В.С. Василевская
Культорганизатор                                                                А.А. Поплавская

Упраўленне адукацыі

Ашмянскага раённага

выканаўчага камітэта

Дяржаўная установа

адукацыі

«Ашмянскі цэнтр творчасці

дзяцей і моладзі»

Управление образования

Ошмянского районного

исполнительного комитета

Гос

ударственное учреждение

образован

и

я

«Ошмянский центр творчества

детей и молодежи»

вул.

Савецкая,41, г.Ашмяны,

Гродзенская вобл., 231101

тэл.: (801593) 24074

e

-

mail

:

tvorch

@

oshobr

.

by

ул.Советская,41

,

г.Ошмяны,

Гро

дненская обл., 231101

тел.:

(801593) 24074

e

-

mail

:

tvorch

@

oshobr

.

by

ПРАТАКОЛ

ПРОТОКОЛ

05

.

0

3

.202

4

г. Ашмяны                                                                            г. Ошмяны

В

соответствии с Положением

о

проведении областного

этапа

республиканского

конкурса

методических разработок

«

Лаборатория

каникул

«

Лето

–

2024

»

состоялся районный этап с целью

выявления

и

распространения успешного опыта проектирования программ

профильных лагерей (смен)

.

В конкурсе принял

и

участие государственн

ые

учреждени

я

образования

«Средняя школа №1 г. Ошмяны имени М.М. Гружевского»,

«Средняя школа №3 г. Ошмяны»,

«

Гимназия № 1 г. Ошмяны

»

,

«Ошмянский центр творчества детей и молодёжи».

Жюри в составе:

–

Буйницкой И.С., директора Центра творчества детей и молодежи;

–

Ивашко М.Г., заве

дующего отделом туризма и краеведения Центра

творчества детей и молодёжи;

–

Василевской В

.

С.

, методиста отдела туризма и краеведения Центра

творчества детей и молодёжи;

–

Поплавской А.А.,

культорганизатора Центра творчества детей и

м

олодёжи.

РЕШИЛИ:

1.

Признать победител

ями и призёрами

районного

этапа

республиканского конкурса методических разработок

«

Лаборатория

каникул

«

Лето

–

2024

»

В

номинации «

Программа профильного лагеря (смены)

»

:

1

м

есто

–

Дервис Анн

у

Станиславовн

у

, педагог

а

-

психолог

а

ГУО

«

Средняя

школа

№1 г. Ошмяны

имени М. М. Гружевского

»

;